ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в приложение 4 к Закону Ставропольского края

"Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в приложе-
ние 4 к Закону Ставропольского края "Об отдельных вопросах муниципальной
службы в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основ-
ного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского
края для подписания и обнародования.

29 октября 2015 года
№ 2240-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в приложение 4 к Закону Ставропольского края
"Об отдельных вопросах муниципальной службы

в Ставропольском крае"

Внести в подпункт 4 пункта 1 приложения 4 "Порядок исчисления стажа
муниципальной службы и зачета в него иных периодов трудовой деятель-
ности" к Закону Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз "Об от-
дельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае" измене-
ние, заменив слова "правоохранительной службы" словами "федеральной го-
сударственной службы иных видов".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2016 года.

Статья 1

09 ноября 2015 г.
№ 117-кз

В.В. Владимиров